Class 1MCT groep 2

First Name: Jada
Name Guerzoni
Project Name : MailMate

Assembly Revision :
Approval Date :

Part Count : 26

Total Cost : €180
Part # Part Name Description Revision Qty
1 Raspberry pi model 5 Rasberry pi voor het 1 1

hele systeem te besturen

2 Raspberry pi T-cobbler aaa-on prototyping 1 1
board die de 40-pins
header uitbreken op een
breadboard
3 electronica leer kit pakket met 1 1
weerstanden, draadjes,
breadboard,
potentiometer, externe
vinAadinA LnAan
4 LCD1602 Een tekst display 1 1
5 DHT11 Temperatuur- en 1 1
vochtigheidssensor
6 Servo SG90 Servo motor 1 1
7 RC522 RFID Module RFID badge en scanner 1 1
8 HCSRO04 Een afstandsensor 1 1
9 krimpkousen krimkousen voor de 1 1
connectie tussen de
draadjes steviger te
maken
10 hendel Voor aan de deur om 1 1

hem open en dicht te
kunnen doen



11

12

13

14

15

16

Een haak

Houtlijm

MDF 3MM

lijmstaven

Lasercutten

scharnieren

Total

Voor aan de binnekant
van de deur als slot

Om de verschillende
delen van brievenbus
aan elkaar te hangen

Hout voor de behuizing
van de brievenbus

Voor de sensoren aan
de behuizing te hangen

Om de behuizing te
maken

Om de klep en deur vast
te maken

26



Supplier
https://www.raspberrystore.nl/PrestaShop/

also available from
https://www.reichelt.com/be/nl

nl/raspberry-pi-5/507-raspberry-pi-5-4gb-

[shop/product/raspberry pi 5

5056561803319.html

https://www.hobbyelectronica.nl/product/t-

b 4x 2 4 ghz 4 gb ram

[ P A el TaYe W Kol

https://www.bitsandparts.nl/T-

cobbler-plus-
module/?gad source=1&qgclid=CjwKCAIA

Cobbler-Plus-GPIO-
expansion-board-Raspberry-

WIZA\AT DL A_TMTL..AZ7L\AINON /L 1N .11 I/~

https://www.bol.com/nl/nl/p/mgm-trading-

N AN e mAOCNHAALD

https://www.reichelt.com/be/nl

elektronica-leerkit-compleet-
componentenpakket-voor-
arduino/9300000197136419/?Referrer=B

N 7h7tt;7337:/7/v7vww.vanaIIesenmeér.hI/LCD-

[shop/product/arduino -
elektronica-
onderdelen kit 3-

https://www.otronic.nl/nl/1602-

display-16x2-wit-op-blauw-LCD1602

Icd-blauw-backlight-met-i2c-

https://www.bol.com/nl/nl/p/azdelivery-ky-

voorgesoldeerd.html

https://www.reichelt.com/be/nl

015-dht11-temperatuursensormodule-

/shop/product/ontwikkelaarsb

compatibel-met-arduino-inclusief-e- orden -
I aal.INODNANNANNAANTACONL NN Afmviemn e AN/ hueaalia. it lhaawd fawmamawad. ...
https://www.tinytronics.nl/nl/mechanica- https://opencircuit.be/product/t

en-
actuatoren/motoren/servomotoren/sg90-

owerpro-sg90-9g-micro-
servo-motor-180

https://www.bol.com/nl/nl/p/otr

reader-writer-module-kit-13.56mhz

onic-nfc-kit-rfid-rc522-s50-

https://benl.rs-online.com/web/p/bbc-

mifare-incl-rfid-card-en-key-

ba~mInNONNNNNAANCENNON NP AL

https://www.conrad.be/nl/p/idu

micro-bit-add-
ons/21531817cm_mmc=BE-PLA-DS3A- -

PP DY NOO PDreai LN ANNA

https://www.amazon.com.be/-
/en/Connectors-Connection-Protection-

M. ..

ino-st1099-ultrasoonsensor-1-

stuk-s-
ANPANPNDALE Lt INAIT e o

https://www.conrad.be/nl/p/tru
-components-t1807ca006-

PN PR o 4 |

Resistance-

lmmidatica/da/DNANNAL N7 ID Huafeana AL D

https://www.igrab.com.au/product/modern

krimpkous-assortiment-zwart-

L N L s I e YaVal

https://www.thebluespace.co

-white-kitchen-handles/

m.au/collections/white-
cabinet-
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Units Unit Cost

1

$ 69.95
$ 395
$ 1576
$ 355
$ 5.12
$ 655
$ 5.30
$ 350
$ 16.50
$ 5.00



https://www.pinnacle.net.au/product/50m

https://www.amazon.com.be/-

m-hanging-hooks-4pk/

https://discountoffice.be/p/bison-houtlijm-

/nl/wandhaken-universele-
kapstokken-wandhouder-

............ IdaIPDNAN AN AONTTN]

https://www.manutan.be/nl/ma

original-wit-250-
g/?utm_campaign=2014&utm_content=w

b/nl-vinyllijm-voor-hout-snelle-
uitharding-pattex-

hitps.//www.hanssenshout.be/nliplaten/m _https://www.sleiderink.nl/mdf-
df/mdf-3-mm naturel?child id=50381

https://www.123inkt.be/123inkt-

https://www.123inkt.be/123ink

liimpatronen-7-mm-12-stuks-79752C-

t-Aanbieding-5x-123inkt-

i95770-

LAAANPALC it IN. by, i ittoen e e el O . el

Ipo Howest

https://www.onlinedeurbeslagshop.nl/p/sm

liimpatronen-7-mm-12-stuks-

ANNON A

MaM brugge

https://koolborstels.nl/product/

alscharnier-35x35-mm-massief-
messing/?bg_source=ga&bg campaign=

NANNANONNONO L b laici ! ANONANDA 10

borsani-profielscharnier-
messing-geborsteld-
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5.00

15.00

10.00

4.00

0.33

2.00



Max Cost Real Cost

€ 69.95
€ 395
€ 15.76
€ 355
€ b5.12
€ 6.55
€ 530
€ 3.50
€ 16.50

€ 5.00



5.00

15.00

10.00

4.00

2.64

8.00

179.82



